

Referat af ekstraordinær generalforsamling på Ådalskolen, Brogårdsvej 75, 5260 Odense S torsdag den 6. september 2012

1. Valg af dirigent

Formand Pia Bøg Madsen bød velkommen til den ekstraordinære generalforsamling og foreslog advokat Jens Brusgaard som dirigent. Jens blev valgt.

Jens konstaterede, at der var indkaldt til den ekstraordinære generalforsamling i overensstemmelse med Ådalskolens vedtægter.

2. Valg af referent

Jens Kierkegaard.

3. Valg af 3 stemmetællere

Henriette Dvinge, Peter Schroll Petersen og Bent Raff.

4. Orientering

Pia Bøg Madsen orienterede om årsagen til indkaldelsen til ekstraordinær generalforsamling, nemlig sagen om en nu fratrædt lærers sms'er til en elev og ledelsens håndtering heraf. Pia opsummerede:

- Læreren er bortvist.
- Ole Olsen har valgt at stoppe som skoleleder på Ådalskolen. Der er i den forbindelse indgået en fratrædelsesaftale med Ole, der medfører, at Ole - når skolens ledelse ønsker det - står til rådighed som konsulent for Ådalskolen indtil udgangen af skoleåret 2012/2013. Det er bestyrelsens vurdering, at den indgåede fratrædelsesordning er den bedste løsning for Ådalskolen.
- Kristine Grauenkjær er konstitueret som skoleleder indtil en ny skoleleder er ansat.
- Pia og Morten la Cour Pedersen har selv valgt at udtræde af bestyrelsen pr. 6. september 2012.

5. Tillidsafstemning

De resterende fem bestyrelsesmedlemmer ønsker en tillidsafstemning med følgende spørgsmål:

”Har generalforsamlingen tillid til de fem bestyrelsesmedlemmer Pia Berg, Jens Kierkegaard, Jens Mathiesen, Gertie Sørensen, Henrik Wenckell, således at de fem fortsætter som bestyrelsesmedlemmer indtil deres valgperiode udløber?”

Lisa Seest Nielsen opfordrede generalforsamlingens deltagere til at stemme ja.

Den skriftlige afstemning førte til følgende stemmefordeling

Ja	177	95,7 %
Nej	7	3,8 %
Blanke	1	0,5 %
I alt	185	100,0 %

De fem bestyrelsesmedlemmer fortsætter derfor i bestyrelsen således:

Pia Berg	Valgt af skolekredsen	Mandat udløber marts 2014
Jens Mathiesen	Valgt af skolekredsen	Mandat udløber marts 2014
Henrik Wenckell	Valgt af skolekredsen	Mandat udløber marts 2013
Jens Kierkegaard	Valgt af forældre kredsen	Mandat udløber marts 2014
Gertie Sørensen	Valgt af forældre kredsen	Mandat udløber marts 2013

6. Skolekredsens valg af 2 eller 5 bestyrelsesmedlemmer

Idet afstemningen under punkt 5 resulterede i et ”Ja” skulle skolekredsen vælge 2 nye bestyrelsesmedlemmer (1 som afløser for Pia Bøg Madsen, hvis valgperiode udløber i marts 2013 og 1 som afløser for Morten la Cour Petersen, hvis valgperiode udløber i marts 2014)

Hvis tillidsafstemningen havde resulteret i et Nej, skulle Skolekredsen i stedet have valgt fem nye bestyrelsesmedlemmer. Desuden skulle Forældre kredsen på et efterfølgende møde have valgt to nye bestyrelsesmedlemmer.

Opstillingsproceduren blev drøftet, men det blev besluttet at fastholde den skriftlige opstillingsprocedure, som er beskrevet i indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling og som kendes fra Ådalskolens ordinære generalforsamlinger.

Der blev i alt foreslået ca. 40 forældre til bestyrelsen. Efter forespørgsel hos hver enkelt af de ca. 40 om de ønskede at kandidere til bestyrelsen, fremkom en kandidatliste bestående af fem forældre.

De fem kandidater præsenterede sig selv og fortalte lidt om deres tanker om bestyrelsesarbejdet.

Det skriftlige valg førte til følgende stemmetal, idet hvert medlem af skolekredsen kunne afgive 0, 1 eller 2 stemmer:

Thomas Hvid	39	Valgt som 2. suppleant.
Anne Grete Pilgaard	99	Valgt til bestyrelsen. Udløb marts 2013.
Flemming Pedersen	17	Valgt som 3. suppleant.
Steffen Schmidt	125	Valgt til bestyrelsen. Udløb marts 2014.
Dorte Damsgaard-Sørensen	58	Valgt som 1. suppleant.

7. Eventuelt

Anne Grete Pilgaard takkede Pia Bøg Madsen og Morten la Cour Pedersen for deres store indsats for Ådalskolen

Jens Kierkegaard takkede Pia og Morten for samarbejdet i bestyrelsen og roste især deres meget store indsats og engagement de sidste uger, også efter at de havde besluttet at trække sig fra bestyrelsen.

Jens Kierkegaard viderebragte derudover en opfordring til at standse bilen på de indrettede parkeringspladser, når der skal afleveres børn om morgenen. Der må *ikke* standses ved "hullet" til indskolingen og heller ikke lige ved indgangen ved biblioteket.

Lisbeth Larsen opfordrede til, at alle elever og forældre viser hensyn til Pia og Mortens børn, som også har været under pres den seneste tid.

Pia Bøg Madsen afsluttede den ekstraordinære generalforsamlingen ved at takke for samarbejdet med forældrene og bestyrelsen gennem mange år og gav udtryk for, at hun nu glæder sig til "bare" at være mor på Ådalskolen.

Jens Brusgaard
Dirigent
de frie skolars advokat®
Jens Brusgaard
Høgevej 4 - 7000 Fredericia
Tlf 75 92 28 00
jb@fredericiaadvokaterne.dk

Pia Bøg Madsen
Afgået formand

Jens Kierkegaard
Referent

29 SEP. 2012

25/09-
2012